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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacdo Processado Processado

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saiide de Camaragibe

10.1.1- Recursos Proprios
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 4/2023 02/01/2023 01/01/2024 650 -2.3014.10.122.1002.2.274.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 1.465.451,51 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 59/2023 02/01/2023 01/01/2024 697-2.3014.10.122.1069 .2.275.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 79,86 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 158/2023 02/01/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280 . 0.339048 [105 - DANIELLE DE ARRUDA COSTA BELTRA 1.100,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 160/2023 02/01/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |107 - GILDERLIANA PAULA DE OLIVEIRA LI 1.100,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 168/2023 02/01/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |116 - SABRINA EMANOELLE CELERINO DE O 1.100,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 170/2023 02/01/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |342 - TIAGO MEDEIROS DOS SANTOS SILVA 1.100,00| 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 193/2023 09/01/2023 01/01/2024 710-2.3014.10.122.1070.2.276 . 0. 339039 [260 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PES 7.616,00] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 203/2023 24/01/2023 01/01/2024 697 -2.3014.10.122.1069 . 2.275.0.339039 |353 - TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM REC| 90,77 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 270/2023 31/01/2023 01/01/2024 704-2.3014.10.122.1070.2.276 . 0. 339030 [42 - C & J COMERCIO E SERVICOS LTDA 39.427,14 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 711/2023 06/06/2023 01/01/2024 697-2.3014.10.122.1069 . 2.275.0. 339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 1.098,41] 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 866/2023 21/07/2023 01/01/2024 571-2.2023.10.122.1002.2.147.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 8.935,62] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 979/2023 15/09/2023 01/01/2024 665-2.3014.10.122.1002.2.274.0.339039 |399 - HIGIENE EMPREENDIMENTOS E SERVI 101.534,19 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1120/2023 23/10/2023 01/01/2024 580-2.2023.10.122.1002.2.147.0.319113 [8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 5.511,40] 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Satde (LC n® 1378/2023 15/12/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |1409 - ALBA MEIRELES DE FREITAS LIMA 600,00 0,00
3 - 1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1379/2023 15/12/2023 01/01/2024 820-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |1360 - BRENDA FORTES BARBOSA 600,00 0,00
3-1.500.1002 15% de Impostos e Transferéncia para a Saude (LC n® 1386/2023 29/12/2023 01/01/2024 580-2.2023.10.122.1002.2.147.0.319113 [8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 8.136,26) 0,00

Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Camaragibe - Recursos Proprios| 1.643.481,16 0,00

10.1.2- Recursos Vinculados
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 25/2023 02/01/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |109 - ELISABETH BARBOSA RODRIGUES 2.500,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 31/2023 02/01/2023 01/01/2024 920 -2.3014.10.302 . 1068 . 2.284 . 0. 339036 [117 - HELIO JOSE BORBA DE MELO 3.552,10] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 55/2023 02/01/2023 01/01/2024 864 -2.3014.10.301.1071.2.281.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 3.311,49 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 56/2023 02/01/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 5.069,53 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 61/2023 02/01/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288 . 0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 67,33 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 126/2023 02/01/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0. 339036  [112 - FRANCISCA OLINDINA DE ARAUJO 3.594,60) 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 156/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |90 - ALEXINA LUCIA CALLE DE PAULA WITT 2.000,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 159/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |93 - FRANCISCO ITANILSON DE SOUZA REG 2.600,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 161/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066 .2.280 .0 . 339048 |95 - JESSICA PESSOA NEVES 2.600,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 163/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |99 - JORGE VITOR BARRETO ARAUJO 2.000,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 166/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |110 - MARIANA DE QUEIROZ PAES 2.600,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 167/2023 02/01/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |101 - MARIA ALINE DE ALMEIDA GUERRA F 2.600,00 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 191/2023 04/01/2023 01/01/2024 890 -2.3014.10.302.1002.2.283.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 517.925,56) 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 202/2023 24/01/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302. 1068 .2.284.0.339039 353 - TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM REC 986,60 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 204/2023 24/01/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288 . 0.339039 |353 - TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM REC| 209,40 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 271/2023 31/01/2023 01/01/2024 814-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339030 [42 - C & J COMERCIO E SERVICOS LTDA 34.595,24 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 415/2023 01/03/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301. 1066 .2.280.0.339039 |344 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 23.312,84 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 438/2023 09/03/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288.0.339039 [435 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERC 2.750,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 493/2023 27/03/2023 01/01/2024 854-2.3014.10.301.1071.2.281.0.339030 [897 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICA 29.155,14 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 538/2023 03/04/2023 01/01/2024 857-2.3014.10.301.1071.2.281.0.339032 [404 - CENUT DISTRIBUIDORA DE PRODUTO 61.722,50) 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 593/2023 04/05/2023 01/01/2024 976 - 2.3014.10.304 . 1085 . 2.288. 0. 339036  [121 - JOSE NOGUEIRA CAMPELO 3.696,60) 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 626/2023 16/05/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 5.136,67 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 668/2023 22/05/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339039 412 - DIBASA COMERCIO E SERVICOS TECN 2.066,66) 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 695/2023 29/05/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339036  |123 - JOSIMERE ARAUJO DE MOURA 4.645,53 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 697/2023 29/05/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339036 |94 - DULCILENA BARRETO DOS SANTOS 3.552,10] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 698/2023 29/05/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |100 - LAURA BARBOSA DE OLIVEIRA MEDEI 2.000,00] 0,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 701/2023 30/05/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066 .2.280.0.339036 [159 - ROSA MENEZES DE ARAUJO 1.619,65 m{@
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das Agdes e 779/2023 30/06/2023 01/01/2024 8221030 L0
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 781/2023 30/06/2023 01/01/2024 81-2 3014 ,_1(1\,3 ,J*’LARI{-\NA,E&RRAZ CORNELIO GOIAN |, A
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencio das Acdes e 788/2023 07/07/2023 | 01/01/2024 815 -2 .301% . :Ib"é(ﬂ“ 1686’ i%sb"ﬂ‘%‘ééﬁsé’ ‘118'23‘5‘Eé’A'§ﬁldeGﬁ'éL RAGH VA1 T EES000,00]
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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 845/2023 21/07/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339039 |1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 5.488,28
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 873/2023 28/07/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |79 - ANTONIO LAURENTINO DA SILVA 4.753,62
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 879/2023 03/08/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302.1068.2.284.0.339039 |344 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 21.334,31
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 888/2023 10/08/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066 .2.280 .0 . 339036 [122 - JOSE HENRIQUE DA SILVA 4.103,03
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 891/2023 11/08/2023 01/01/2024 860 -2.3014.10.301.1071.2.281.0.339036 |124 - LISONETE MARIA SILVA DE SOUSA 5.597,66)
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 910/2023 18/08/2023 01/01/2024 976 -2.3014.10.304.1085.2.288.0.339036 |138 - MANOEL QUIRINO DA COSTA 11.433,88
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 934/2023 23/08/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302.1068 .2.284.0.339036 |111 - EDVALDO MANOEL DOS SANTOS 3.671,10
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 935/2023 23/08/2023 01/01/2024 920 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339036 |78 - ANA LUCIA PRADO DE ARRUDA 2.529,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 955/2023 01/09/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |77 - ALVARO FIGUEIREDO ROCHA 3.705,10]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 956/2023 01/09/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301. 1066 . 2.280 . 0. 339036 |76 - ANDREA ATHAYDE DE QUEIROZ 3.637,10]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 970/2023 13/09/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302.1068 .2.284.0.339039 |92 - CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 5.045,60)
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 975/2023 15/09/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339036 |170 - SEVERINO PEDRO DA SILVA 2.677,93]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1016/2023 22/09/2023 01/01/2024 857-2.3014.10.301.1071.2.281.0.339032 |897 - CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTRICA| 9.328,80)
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1022/2023 28/09/2023 01/01/2024 920 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339036  [114 - GILVANIA DE MORAIS DA SILVA 3.679,60
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1039/2023 29/09/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339039 |1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 84,73
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1043/2023 29/09/2023 01/01/2024 917 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339030  |265 - T J DA COSTA ALVES 8.165,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1109/2023 23/10/2023 01/01/2024 854 -2.3014.10.301.1071.2.281.0.339030 |535 - SANDRA MARIA NOGUEIRA LIMA DIST 33.064,13
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1136/2023 27/10/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339036 |128 - MARIA JOSE DE LIMA 2.936,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1150/2023 30/10/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288.0.339039 |444 - SOCIEDADE SOS RESGATE DEF. AOS 9.000,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1154/2023 01/11/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301. 1066 . 2.280 . 0. 339036 |98 - ELIANE SERVULO DA SILVA ALVES 3.199,15]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1157/2023 01/11/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |118 - JONAS GONCALVES DA SILVA 1.763,32]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1159/2023 01/11/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339036 |187 - ARNALDO GONCALVES GUERRA FILHO 4.754,03
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1160/2023 01/11/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302. 1068 .2.284.0.339039 |366 - WSS COMERCIO E SERVICOS LTDA 4.000,00]|
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1168/2023 01/11/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339039 |344 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 32.033,06
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1193/2023 08/11/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280 . 0.339036 |83 - ALENILDO CAETANO DA PAIXAO 1.749,21]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1200/2023 10/11/2023 01/01/2024 920 -2.3014.10.302.1068 . 2.284 .0 . 339036 [1428 - JOSE MARCELINO DA CRUZ JUNIOR 3.662,60)
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1225/2023 21/11/2023 01/01/2024 854 -2.3014.10.301.1071.2.281.0.339030 |440 - LABORATORIOS B BRAUN SA 40.621,62]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1249/2023 27/11/2023 01/01/2024 821-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339048 |1150 - BRUNO ALEF PEDROSA DA SILVA 2.600,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1251/2023 27/11/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339039 [435 - GREEN CARD S/A REFEICOES COMERC| 42.570,00]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1254/2023 01/12/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |147 - MARIA DAS DORES FERREIRA DE MEL 2.705,19
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1255/2023 05/12/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302.1068 .2.284.0.339036 |166 - ALEXANDRE HENRIQUE DO PRADO C. 3.671,10)
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1266/2023 06/12/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301. 1066 .2.280.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 750,51
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1279/2023 06/12/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284.0.339039 |44 - OK DOUTOR CONSULTORIOS MEDICOS 820,04
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1288/2023 13/12/2023 01/01/2024 854-2.3014.10.301.1071.2.281.0.339030 |535 - SANDRA MARIA NOGUEIRA LIMA DIST 56.449,37|
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1289/2023 13/12/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 66.984,68
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1290/2023 13/12/2023 01/01/2024 817-2.3014.10.301. 1066 .2.280.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 30.649,53
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1291/2023 13/12/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302. 1068 .2.284.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 13.531,53
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1296/2023 14/12/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |186 - ULISSES RODRIGUES DE CARVALHO N 2.385,98]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1300/2023 15/12/2023 01/01/2024 922-2.3014.10.302.1068 .2.284.0.339039 |344 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 18.117,80]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1301/2023 15/12/2023 01/01/2024 814-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339030 |28 - J L COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA 24.936,87
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1318/2023 15/12/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302.1068 .2.284.0.339036 |1665 - MARIA EDUARDA NASCIMENTO E SIL 1.106,40|
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1352/2023 15/12/2023 01/01/2024 917 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339030 624 - SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE 28.966,79
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1363/2023 15/12/2023 01/01/2024 977 -2.3014.10.304.1085.2.288.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 12,53
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1368/2023 15/12/2023 01/01/2024 917 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339030  |265 - T J DA COSTA ALVES 11.050,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1369/2023 15/12/2023 01/01/2024 815-2.3014.10.301.1066.2.280.0.339036 |149 - MARIA DE FATIMA DA SILVA 2.973,00|
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1370/2023 15/12/2023 01/01/2024 920 -2.3014.10.302. 1068 . 2.284 . 0. 339036  [114 - GILVANIA DE MORAIS DA SILVA 3.501,10]
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1371/2023 15/12/2023 01/01/2024 920-2.3014.10.302.1068.2.284.0.339036 |104 - EUNICE MELO DE VASCONCELOS 3.296,75
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1372/2023 15/12/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284 . 0.339039 |399 - HIGIENE EMPREENDIMENTOS E SERVI 76.150,64
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manuteng&o das Agdes e 1381/2023 27/12/2023 01/01/2024 EIVAR 0 8 030, 1434+ GRLDENBELIS - COMERCIQ EDICAHA 114 anBiad a1 ama AL A0
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutencgo das AcBes e 1382/2023 27/12/2023 01/01/2024 95?9?%0-&%‘?&1’%%5%%&9 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH | ' " ~106.000,00
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengio das Agdes e 1383/2023 27/12/2023 | 01/01/2024 817 - 24015 1301 36T 0 R6d " 2. Jsi 9 T4 b0sy T4 T RSden, 3 ﬁé@’mfﬂﬁ*ﬂﬂm
51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1384/2023 29/12/2023 01/01/2024 922 -2.3014.10.302. 1068 .2.284.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 19.679,87
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51 - 1.600.0000 Recursos do SUS do Bloco de Manutengdo das Agdes e 1385/2023 29/12/2023 01/01/2024 977-2.3014.10.304.1085.2.288.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 67,13] 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Camaragibe - Recursos Vinculados| 1.560.208,41 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Salide de Camaragibe| 1.560.208,41 0,00
Total da Fungdo Saude 3.203.689,57 0,00
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Proprios
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1331/2023 18/08/2023 01/01/2024 992-1.2024.12.361.1045.2.188.0.449052 [943 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 8.300,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1332/2023 18/08/2023 01/01/2024 988 -1.2024.12.361.1045.2.188.0.339030 |943 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 1.914,10| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1338/2023 18/08/2023 01/01/2024 991-1.2024.12.361.1045.2.188.0.339039 [941 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 5.820,00] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1339/2023 18/08/2023 01/01/2024 992-1.2024.12.361.1045.2.188.0.449052 |941 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 214,66 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1342/2023 18/08/2023 01/01/2024 988-1.2024.12.361.1045.2.188.0.339030 [942 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 7.006,10] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1343/2023 18/08/2023 01/01/2024 991-1.2024.12.361.1045.2.188.0.339039 942 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 5.000,00] 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1356/2023 21/08/2023 01/01/2024 992-1.2024.12.361.1045.2.188.0.449052 [942 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 4.000,00 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1361/2023 22/08/2023 01/01/2024 988 -1.2024.12.361.1045.2.188.0.339030 [941 - UNIDADE EXECUTORA DO CONSELHO 8.498,05) 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1636/2023 30/10/2023 01/01/2024 627 -1.2024.12.122.1002.2.149.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 245.478,06| 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1836/2023 06/12/2023 01/01/2024 652-1.2024.12.122.1002.2.151.0.339039 |432 - GESTAO DE TERCEIRIZACAO EM SERV 157.491,26 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1837/2023 06/12/2023 01/01/2024 652-1.2024.12.122.1002.2.151.0.339039 [432 - GESTAO DE TERCEIRIZACAO EM SERV 181.773,12 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1838/2023 06/12/2023 01/01/2024 652-1.2024.12.122.1002.2.151.0.339039 |432 - GESTAO DE TERCEIRIZACAO EM SERV 182.680,18| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1955/2023 15/12/2023 01/01/2024 634-1.2024.12.122.1002.2.149.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 564.853,52] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1967/2023 15/12/2023 01/01/2024 634-1.2024.12.122.1002.2.149.0. 319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 423.300,69| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1976/2023 15/12/2023 01/01/2024 1008 -1.2024.12.361.1039.1.66.0.449051 |558 - J CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA 260.858,59] 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para a Educagdo (Art. 212 1978/2023 15/12/2023 01/01/2024 652-1.2024.12.122.1002.2.151.0.339039 [1697 - INSTITUTO DE APOIO A GESTAO ED 154.316,57| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 2.211.504,90 0,00
Total da Fungao Educacao 2.211.504,90 0,00
OUTRAS FUNGOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara Municipal de Vereadores de Camaragibe
1.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 159/2023 31/03/2023 01/01/2024 16-7.10001.1.122.1002.2.3.0. 339039 38 - RI TECNOLOGIA PROVEDORES DO BRA 1.600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 241/2023 18/05/2023 01/01/2024 16-7.10001.1.122.1002.2.3.0. 339039 1091 - MADU REPRESENTACAO E MIDIAS LT 1.612,80| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 581/2023 30/12/2023 01/01/2024 16-7.10001.1.122.1002.2.3.0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 11.539,14] 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 14.751,94 0,00
Total da Funcgdo Legislativa 14.751,94 0,00
2 - Judiciaria
2.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
2.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1617/2023 30/10/2023 01/01/2024 58-1.2012.2.122.1002.2.9.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 4.077,47| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1896/2023 15/12/2023 01/01/2024 84-1.2013.2.122.1002.2.12.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 6.370,60| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1903/2023 15/12/2023 01/01/2024 94-1.2013.2.122.1003.2.15.0. 339091 511 - PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTICA 662,72 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1942/2023 15/12/2023 01/01/2024 87-1.2013.2.122.1002.2.12.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 73.890,65| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1965/2023 15/12/2023 01/01/2024 87-1.2013.2.122.1002.2.12.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 55.373,58 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 140.375,02 0,00
Total da Fungdo Judiciaria| 140.375,02| 0,00
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 31/2023 02/01/2023 01/01/2024 109-1.2014.4.124.1002.2.19.0. 319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 3.197,48
1 - 1.501.0000 Recursos ordinérios ndo destinados a contrapartidas 32/2023 02/01/2023 01/01/2024 132512015, 4 122 . 1002 . 2 HA 10 anBiadan1:an1a 383/
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 33/2023 02/01/2023 01/01/2024 75572016 4,122 . 1002 722570 ;3190 1 T {R874 31
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 34/2023 02/01/2023 | 01/01/2024 22-1 3904 157003 1% TS0 VT Iﬁ*ﬁmﬁﬁ'ﬂﬁm
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 174/2023 02/01/2023 01/01/2024 230-1.2018.4.122.1020.2.83.0. 339039 89 - TINUS INFORMATICA LTDA 32.901,12]
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 248/2023 09/01/2023 01/01/2024 229-1.2018.4.122.1020.2.82.0. 339039 260 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PES 19.040,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 380/2023 25/01/2023 01/01/2024 37-1.2011.4.122.1001.2.5.0. 339039 617 - FRAZAO, OLIVEIRA & PIMENTEL ADVO 22.372,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 519/2023 28/02/2023 01/01/2024 135-1.2015.4.122.1002.2.22.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 458,79 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 584/2023 15/03/2023 01/01/2024 793-1.2016.4.122.1002.2.27 .0 . 339036 864 - ANA ELISABETE LUCENA AFFONSO FE 2.748,40| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 923/2023 05/05/2023 01/01/2024 795-1.2016.4.122.1002.2.27.0. 339039 80 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERV 8.188,88 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1258/2023 04/08/2023 01/01/2024 31-1.2017.4.122.1002.2.43.0. 339039 190 - HMS SISTEMAS E SERVICOS LTDA 12.500,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1484/2023 25/09/2023 01/01/2024 147 -1.2017 .4.122.1013. 2.65. 0 . 339040 161 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SO 350,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1572/2023 10/10/2023 02/01/2024 50-1.2011.4.122.1002.2.8.0.339039 1375 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTD 6.365,00) 6.700,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1589/2023 20/10/2023 01/01/2024 978 -1.2016.4.122.1007.2.35.0. 339039 1384 - SILVANIA PERGENTINO DOS SANTOS! 30.592,51] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1616/2023 30/10/2023 01/01/2024 43-1.2011.4.122.1002.2.6.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 29.269,58| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1626/2023 30/10/2023 01/01/2024 487 -1.2021.4.122.1002.2.129.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 1.032,61] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1627/2023 30/10/2023 01/01/2024 484-1.2021.4.122.1002.2.129.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 17.629,10 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1695/2023 31/10/2023 01/01/2024 739-1.2016.4.122.1002.1.14.0. 339030 28 - J L COMBUSTIVEIS E DERIVADOS LTDA 7.303,39 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1729/2023 13/11/2023 01/01/2024 31-1.2017.4.122.1002.2.43.0. 339039 1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 345,58 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1748/2023 14/11/2023 16/01/2024 220-1.2018.4.122.1002.2.77.0. 339039 1537 - BARBOSA & COUTO ADVOGADOS AS 0,00| 10.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1777/2023 16/11/2023 01/01/2024 50-1.2011.4.122.1002.2.8.0.339039 92 - CCS GRAFICA E EDITORA COMERCIO E 12.266,40 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1801/2023 28/11/2023 17/01/2024 213-1.2018.4.122.1002.1.43.0 . 449052 627 - L. O. SOARES DE MORAES 0,00 2.400,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1855/2023 07/12/2023 01/01/2024 23-1.2017.4.122.1002.2.41.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 17.711,07| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1858/2023 07/12/2023 01/01/2024 111-1.2014.4.124.1002.2.19.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 402,66 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1874/2023 14/12/2023 01/01/2024 25-1.2017 .4.122.1002.2.42.0. 339033 569 - AEROMIX AGENCIA DE VIAGENS E TU 6.832,53 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1891/2023 15/12/2023 16/01/2024 1029 -1.2021.4.122.1033.1.56 . 0. 449051 332 - CARLOS EDUARDO DE SOUSA ANDRA 0,00 101.900,21
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1897/2023 15/12/2023 01/01/2024 215-1.2018.4.122.1002.2.75.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 18.336,67 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1937/2023 15/12/2023 01/01/2024 111-1.2014.4.124.1002.2.19.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 537,31 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1944/2023 15/12/2023 01/01/2024 23-1.2017.4.122.1002.2.41.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 23.633,70) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1946/2023 15/12/2023 01/01/2024 216-1.2018.4.122.1002.2.75.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 68.186,25 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1947/2023 15/12/2023 01/01/2024 43-1.2011.4.122.1002.2.6.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 9.388,39 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1950/2023 15/12/2023 01/01/2024 760-1.2016.4.122.1002.2.25.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 8.346,91 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1960/2023 15/12/2023 01/01/2024 135-1.2015.4.122.1002.2.22.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 343,82 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1961/2023 15/12/2023 01/01/2024 760-1.2016.4.122.1002.2.25.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 6.255,17 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1962/2023 15/12/2023 01/01/2024 487-1.2021.4.122.1002.2.129.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 773,84 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1968/2023 15/12/2023 01/01/2024 216-1.2018.4.122.1002.2.75.0.319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 51.098,71] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1985/2023 15/12/2023 01/01/2024 31-1.2017.4.122.1002.2.43.0. 339039 184 - EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS 21.627,40) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1990/2023 15/12/2023 17/01/2024 247 -1.2020.4.122.1029.2.113. 0. 339039 423 - PROJETAR & PROVENTUS TERCEIRIZA 0,00 205.500,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2022/2023 29/12/2023 30/05/2024 37-1.2011.4.122.1001.2.5.0. 339039 1704 - SIDNEY JOSE DE MELO MAMEDE TRE 0,00 26.465,00
Subtotal de Recursos Proprios| 482.828,16| 352.965,21
Total da Funcdo Administragao| 482.828,16 352.965,21

6 - Seguranga Publica

6.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe

6.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 552/2023 10/03/2023 01/01/2024 640-1.2027.6.122.1055.1.101. 0. 339039 464 - RASTREAMENTO PERNAMBUCOGPS LT 1.450,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1191/2023 14/07/2023 01/01/2024 420-1.2027.6.122.1002.1.86.0.339030 1144 - M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NE 782,42 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1249/2023 28/07/2023 01/01/2024 444 -1.2027 .6.122.1002 . 2.216 . 0 . 339039 1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 2.086,78 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1349/2023 18/08/2023 01/01/2024 444-1.2027.6.122.1002.2.216.0.339039  [836 - TBNET INFORMATICA LTDA 6.020,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1408/2023 31/08/2023 01/01/2024 683-1.2027.6.122.1055.2.233.0. 339039 926 - GRUPO TEATRAL RISADINHA 2.555,56) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1428/2023 11/09/2023 01/01/2024 444-1.2027.6.122.1002.2.216.0.339039  |1144 - M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NE 1.017,45 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1859/2023 07/12/2023 01/01/2024 428 -1.2027.6.122.1002.2.214.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 111.576,65 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1940/2023 15/12/2023 01/01/2024 427-1.2027.6.122.1002.2.214.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 15.924,40 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1941/2023 15/12/2023 01/01/2024 428 -1.2027 .6.122.1002.2.214.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 148.888,17|
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8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social de Camaragibe
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 63/2023 23/01/2023 01/01/2024 162 -3.2022.8.122.1002 . 2.144 . 0 . 339039 260 - CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS, PES 6.664,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 69/2023 23/01/2023 01/01/2024 156 - 3.2022.8.122.1002.2.142.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 12.688,83| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1023/2023 25/09/2023 01/01/2024 162 -3.2022.8.122.1002 . 2.144 . 0 . 339039 161 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SO 700,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1074/2023 16/10/2023 01/01/2024 161 -3.2022.8.122.1002.2.144.0.339036  |280 - JEOVANI CLAUDINO RODRIGUES 4.645,53 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1075/2023 16/10/2023 01/01/2024 161-3.2022.8.122.1002.2.144.0.339036 [287 - ROBERTO JOSE PEREIRA 3.796,90) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1076/2023 16/10/2023 01/01/2024 161 -3.2022.8.122.1002.2.144.0.339036  |311 - HELTON NASCIMENTO DE LIMA 2.764,88 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1077/2023 16/10/2023 01/01/2024 161-3.2022.8.122.1002.2.144.0.339036 [310 - JOSE RAMALHO DE OLIVEIRA 1.681,78| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1079/2023 16/10/2023 01/01/2024 157-3.2022.8.122.1002.2.142.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 1.512,18] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1141/2023 01/11/2023 01/01/2024 162 -3.2022.8.122.1002.2.144 . 0. 339039 29 - R GRAPH LOCACAO COMERCIO E SERVI 635,23 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1183/2023 10/11/2023 01/01/2024 730 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339032  |513 - DALIA CERIMONIAL 13.812,20) 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 48.901,53| 0,00
8.1.2- Recursos Vinculados
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 68/2023 23/01/2023 01/01/2024 724 -3.3013.8.244.1002.2.249 . 0. 319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 5.189,45 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1153/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |26 - TELEFONICA BRASIL S.A. 80,19 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1154/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 53,50 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1155/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 57,16 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1156/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 1.373,08| 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1157/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 82,63 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1158/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 26 - TELEFONICA BRASIL S.A. 167,64 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1159/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 301,54 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1160/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 113,32 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1161/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 79,86) 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1162/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 35-0IS.A. - EM RECUPERA(;AO JUDICIAL 211,03 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1163/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 95,19 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1164/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 115,46 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1165/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 [35 - OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 48,54 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1167/2023 10/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 24,51 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1169/2023 10/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039 |25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 62,60 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1186/2023 29/11/2023 01/01/2024 736-3.3013.8.244.1002.2.251. 0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCAN 88,45 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1192/2023 29/11/2023 01/01/2024 736 -3.3013.8.244.1002.2.251.0.339039  [1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 620,71 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 1203/2023 07/12/2023 01/01/2024 724 -3.3013.8.244.1002.2.249 . 0. 319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 26.621,69| 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 35.386,55| 0,00
8.2 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianca e do Adolescente de
8.2.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 12/2023 01/09/2023 01/01/2024 899 -4.3011.8.243.1002.2.242.0.339039 |1144 - M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NE 269,99 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 269,99 0,00
Total da Fungéo Assisténcia Social 84.558,07| 0,00
13 - Cultura
13.1 - Fundagdo de Cultura, Turismo e Esportes de Camaragibe
13.1.1- Recursos Préoprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 13/2023 02/01/2023 01/01/2024 403-5.3015.13.122.1002.2.289.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 9.345,37|
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 252/2023 05/09/2023 01/01/2024 412 -5.3015.13.122.1002.2.291.0.339039 |1211 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 1.777,39
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 255/2023 25/09/2023 01/01/2024 412-5.3015.13.122.1002.2.291.0.339039 (161 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SO 350,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 478/2023 01/12/2023 01/01/2024 527 -5.3015.13.122.1075.2.305.0.339039 1700 - L & A PRODUGOES ARTISTICAS LTDA 519,00
Subtotal de Recursos Proprios| 11.991,76
13.1.2- Recursos Vinculados
65 - 1.715.0000 Transferéncias Destinadas ao Setor Cultural — LC n® 195/2022|  476/2023 01/12/2023 | 01/01/2024 | 1089EH8361G29 31352900 70288980 1/ 2436 50184000p SIOCIVERA MRS TRRCR HervRS/10 A0h90'801 8058 /4:8081b0| Lo 35530V
Z0d13NO IASIATY 193AVN ‘VIN1T IA SiatRARE RERSuSVInkLNBs/10d a1usw e1161a O[p\a8,a90pIUsLIN00J
Total da Fungdo Cultura| 15.991,76
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15 - Url
15.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
15.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 243/2022 03/01/2022 24/07/2024 101-1.2025.15.122.1047.1.371.0.449051 |[574 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIM 0,00 2.562,33
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 542/2023 08/03/2023 01/01/2024 312-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 837 - MULTISET ENGENHARIA LTDA 19.998,64| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 979/2023 23/05/2023 01/01/2024 172-1.2026.15.122.1002 . 2.207 . 0.339039 |80 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERV 8.188,88] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1043/2023 31/05/2023 01/01/2024 179-1.2026.15.122.1052.2.211.0.339039 |224 - CTR PE - CENTRAL DE TRATAMENTO 217.921,38 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1068/2023 12/06/2023 26/03/2024 315-1.2025.15.122.1047.1.79.0.339039  |1107 - META SERVICOS DE ENGENHARIA LT 0,00 22.133,72
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1285/2023 08/08/2023 01/10/2024 177 -1.2026.15.122.1052.2.209.0.339039 [241 - CAMARA AMBIENTAL LTDA 0,00 1.926.050,12
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1457/2023 18/09/2023 18/01/2024 320-1.2025.15.122.1047.2.199.0.449051 |1324 - NOVA TERRA SERVICOS DE ENGENH 0,00 43.644,06
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1559/2023 03/10/2023 23/01/2024 302-1.2025.15.122.1002.2.194.0.339039 [1375 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTD 18.619,99 21.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1565/2023 04/10/2023 18/01/2024 312-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 347 - SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E LOC 0,00 1.122,27
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1587/2023 20/10/2023 03/01/2024 317-1.2025.15.122.1047.2.198.0.449051 [1383 - M & W SERVICOS DE CONSTRUCAO 0,00 137.501,15
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1628/2023 30/10/2023 01/01/2024 295-1.2025.15.122.1002.2.192.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 5.614,27| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1629/2023 30/10/2023 01/01/2024 169 -1.2026.15.122.1002.2.205.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 2.263,53 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1730/2023 13/11/2023 01/01/2024 182-1.2026.15.122.1053.2.323.0.339039 [230 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 96.310,20) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1751/2023 14/11/2023 01/01/2024 180-1.2026.15.122.1053.1.84.0.339039 230 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 220.033,49 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1769/2023 16/11/2023 01/01/2024 302-1.2025.15.122.1002.2.194.0.339039 |1440 - MAXIFROTA SERVICOS DE MANUTEC 0,00 1.960,92
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1803/2023 28/11/2023 01/01/2024 184 -1.2026.15.122.1083.1.85.0 . 449051 239 - F.R.F CONSTRUCOES LTDA 353.257,24 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1844/2023 06/12/2023 17/01/2024 312-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 1324 - NOVA TERRA SERVICOS DE ENGENH 0,00 20.731,42
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1870/2023 13/12/2023 01/01/2024 312-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 345 - A J P ENGENHARIA LTDA 6.184,52 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1900/2023 15/12/2023 01/01/2024 293-1.2025.15.122.1002.2.192.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 8.833,15 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1901/2023 15/12/2023 01/01/2024 168 -1.2026.15.122.1002.2.205.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 41.176,81 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1963/2023 15/12/2023 01/01/2024 295-1.2025.15.122.1002.2.192.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 4.207,33 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1964/2023 15/12/2023 01/01/2024 169 -1.2026.15.122.1002.2.205.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 1.696,29 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1983/2023 15/12/2023 01/01/2024 302-1.2025.15.122.1002.2.194.0.339039 |4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANH 25.027,27| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1994/2023 15/12/2023 01/10/2024 177 -1.2026.15.122.1052.2.209.0.339039 [241 - CAMARA AMBIENTAL LTDA 0,00 686.291,31
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2023/2023 29/12/2023 10/01/2024 180-1.2026.15.122.1053.1.84.0.339039 230 - PRISMA ENGENHARIA LTDA 0,00 28.140,91
74 - 1.711.0000 Demais Transferéncias Obrigatdrias ndo Decorrentes de 2024/2023 29/12/2023 01/01/2024 1074 -1.2026.15.122.1052.2.209.0.339039 |241 - CAMARA AMBIENTAL LTDA 1.805.109, 16| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 2032/2022 06/09/2022 01/01/2024 103-1.2025.15.122.1047.1.371.0.449092 |570 - JEPAC ENGENHARIA LTDA 17.613,33 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 2.852.055,48 2.891.138,21
15.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1,700.0000 Recursos de Convénios do Governo Federal 312/2022 03/01/2022 24/07/2024 102 -1.2025.15.122.1047.1.371.0.449051 |574 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIM 0,00 23.859,97
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo Federal 1564/2023 04/10/2023 18/01/2024 313-1.2025.15.122.1047.1.78. 0. 449051 347 - SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E LOC 0,00 22.454,90
18 - 1,700.0000 Recursos de Convénios do Governo Federal 1845/2023 06/12/2023 313-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 1324 - NOVA TERRA SERVICOS DE ENGENH 0,00 7.908,08
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo Federal 1871/2023 13/12/2023 01/01/2024 313-1.2025.15.122.1047.1.78. 0. 449051 345 - A J P ENGENHARIA LTDA 126.464,75 0,00
18 - 1,700.0000 Recursos de Convénios do Governo Federal 2033/2022 06/09/2022 01/01/2024 104 -1.2025.15.122.1047.1.371.0.449092 570 - JEPAC ENGENHARIA LTDA 267.853,85 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 394.318,60 54.222,95
Total da Fungdo Urt 3.246.374,08 2.945.361,16
19 - Ciéncia e Tecnologia
19.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
19.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1622/2023 30/10/2023 01/01/2024 254-1.2020.19.122.1002.2.114.0.319113 |8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 1.008,28|
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 1857/2023 07/12/2023 01/01/2024 254-1.2020.19.122.1002.2.114.0.319113 (8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPI 755,61
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1898/2023 15/12/2023 01/01/2024 252-1.2020.19.122.1002.2.114.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 13.648,67
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a contrapartidas 2000/2023 15/12/2023 01/01/2024 257-1.2020.19.122.1002.2.116.0.339036 [115 - MARCELO JOSE CORREA DE ARAUJO 3.017,04
Subtotal de Recursos Proprios| 18.429,60
Total da Fungdo Ciéncia e Tecnologia 18.429,60
24 - Comunicagée: 99€E18SEIGZe-1TZe-80py-08ge-GIT/BO6 :01UpLINIOP Op 0b1p0J Wess oo dep!eA/dfie/igq Aobad 80180,/ SANY [We 85590y
24.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe ZOH1IANO IASIATY 193AVN ‘VYINITIA VIFHHOD ANIMYS VILNIO }1od siusw e1ib1g opeussy ¢uswnoog
24.1.1- Recursos Proprios
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1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 42/2023 02/01/2023 01/01/2024 823-1.2028.24.122.1002.2.237.0.319013 |6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 6.443,70) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 920/2023 05/05/2023 01/01/2024 839-1.2028.24.122.1056.2.240.0.339039 |132 - TRIO COMUNICACAO E ASSESSORIA L 61.244,00| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 67.687,70| 0,00
Total da Fungdo Comunicagoes| 67.687,70)| 0,00
27 - Desporto e Lazer
27.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
27.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a contrapartidas 1621/2023 30/10/2023 01/01/2024 297-1.2019.27.122.1002.2.94.0. 319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCI 8.007,25 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 8.007,25) 0,00
Total da Funcdo Desporto e Laze 8.007,25| 0,00
Total de Outras Fungdes| 8.007,25| 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO

9.784.499,48|

3.298.326,37
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| Anexo V-B - Restos a pagar proc e nao processados, de exercicios anteriores cancelados no exercicio |
pata pata Valor cancelado R$
FUNGA NEOP ata, _oata Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Processado
12 - Educagdo
12.1 - Recursos Préprios
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 393/2022 | 16/02/2022 96-1.2024.12.361.1039.2.173.0. 339039 563 - UNIAO NACIONAL DOS CONSELHOS MUNICIPAIS DE EDUCACAO 2.100,00| 0,00
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 709/2021 | 05/06/2021 30-1.2024.12.361.1067.2.376.0. 319094 579 - ELIANE DOS SANTOS MEDEIROS 1.758,81 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 933/2022 | 03/06/2022 75-1.2024.12.122.1002.2.77 . 0. 319094 547 - FATIMA MARIA MELO FERRAZ 19.335,60 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 974/2022 | 08/06/2022 78-1.2024.12.122.1002.1.5.0.449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 9.322,90
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 1355/2021 | 05/11/2021 23-1.2024.12.361.1090.1.117 .0 . 449051 561 - RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 0,00 201.977,15
2 - 1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 1383/2022 | 07/07/2022 77-1.2024.12.122.1002.2.3.0.339032 553 - GUERRA E DANTAS SERVICOS E COMERCIO DE VESTUARIO LTDA 0,00 40.651,66
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 1472/2021 | 02/12/2021 30-1.2024.12.361.1067.2.376.0 . 319094 543 - Jose Claudionor Santos da Rocha 1.130,56 0,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 1592/2021 | 15/12/2021 20-1.2024.12.361.1090 . 1.117 . 0 . 449052 575 - NUTRIMED DISTRIBUICAO DE PRODUTOS HOSPITALAR E VETERI 0,00 68.804,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 1727/2022 | 02/08/2022 77 -1.2024.12.122.1002.2.3.0. 339032 557 - MJS INDUSTRIA DE CONFECOES LTDA 0,00 58.530,00
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 2328/2022 | 05/10/2022 78-1.2024.12.122.1002.1.5.0. 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 69.341,10
2 -1.500.1001 25% de Impostos e Transferéncias para| 2520/2022 | 04/11/2022 78-1.2024.12.122.1002.1.5.0.449051 561 - RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 0,00 19.409,23
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 38102/2019 | 16/02/2019 10-1.2024.12.361.1067.2.135.0. 339039 545 - Adilson Vicente Ferreira de Melo 11.880,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 71607/2019 | 08/10/2019 23-1.2024.12.361.1067.2.2149.0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 90,69 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 72101/2019 | 15/04/2019 12-1.2024.12.361.1067.2.365. 0. 339030 541 - SGA REFRIGERACAO EIRELI 16.550,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 85800/2019 | 06/05/2019 14-1.2024.12.361.1067.2.356 .0 . 339014 550 - MARIA DE FATIMA BELARMINO DO NASCIMENTO 540,00) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 87000/2019 | 06/05/2019 15-1.2024.12.361.1067 . 2.356. 0 . 449052 551 - JOSE DE LEMOS VASCONCELOS & CIA LTDA 486,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 92800/2019 | 04/06/2019 12-1.2024.12.361.1067 .2.365 .0 .339030 554 - HIDRELETRICA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE MATERI 8.333,50! 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 106502/201 | 30/09/2019 20-1.2024.12.361.1067.2.356.0 . 339039 560 - EDUARDO APOLONIO DOS ANJOS 7.813,20| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 106503/201 | 01/10/2019 20-1.2024.12.361.1067.2.356 .0 . 339039 560 - EDUARDO APOLONIO DOS ANJOS 7.813,20 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 112700/201 | 07/08/2019 21-1.2024.12.361.1067.2.356.0. 339030 562 - PHD PAPELARIA LTDA 687,00 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 78.518,56 468.036,04
Total da Fungao Educacao 78.518,56| 468.036,04
OUTRAS FUNGOES
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
4.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 50/2023 | 02/01/2023 31-1.2017.4.122.1002.2.43.0. 339039 60 - ASSOCIACAO MUNICIPALISTA DE PERNAMBUCO - AMUPE 0,00 2.624,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 330/2020 | 31/01/2020 150-1.2017.4.122.1002. 2.36. 0. 339039 473 - SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA EIRELI 1.190,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 379/2021 | 23/02/2021 12-1.2017.4.122.1002.2.354. 0. 319094 523 - JOSE SEVERINO SILVA DE OLIVEIRA 1.166,67| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 380/2021 | 23/02/2021 12-1.2017.4.122.1002 . 2.354. 0. 319094 524 - JOSE WANDERSON DA SILVA SANTOS 1.344,44] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 387/2021 | 23/02/2021 12-1.2017.4.122.1002.2.354. 0. 319094 525 - JEOVA LUIZ DA SILVA 555,56 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 401/2021 | 23/02/2021 12-1.2017.4.122.1002. 2.354. 0 . 319094 526 - MARCELO DE MELO CARVALHO 892,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 502/2021 | 16/03/2021 12-1.2017.4.122.1002.2.354. 0. 319094 527 - REGINA CELI DA SILVA 2.446,60) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 770/2021 | 20/05/2021 12-1.2017.4.122.1002. 2.354. 0 . 319094 529 - SONIA MARIA MESQUITA FIGUEIREDO 4.327,85 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 786/2021 | 21/05/2021 12-1.2017.4.122.1002.2.354. 0. 319094 530 - KIMBERLLY RUANA DE SOUSA SOARES 1.558,33) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 787/2021 | 21/05/2021 12-1.2017.4.122.1002 . 2.354 . 0. 319094 531 - THAIS ARAUJO DA SILVA 501,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 807/2020 | 07/08/2020 171-1.2017 .4 .122.1002 . 2.38 . 0 . 339093 538 - DANIELE FEITOSA VIEIRA ARAGAO 6.213,27 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 923/2023 | 05/05/2023 795-1.2016.4.122.1002.2.27.0. 339039 80 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICUL 0,00 8.356,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1572/2023 | 10/10/2023 50-1.2011.4.122.1002.2.8.0.339039 1375 - A2K LOCACOES E TRANSPORTES LTDA 0,00 335,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1779/2023 | 16/11/2023 213-1.2018.4.122.1002. 1.43.0.449052 843 - MILLENA COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS E ELETRO LTDA 0,00 1.699,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2022/2023 | 29/12/2023 37-1.2011.4.122.1001.2.5.0. 339039 1704 - SIDNEY JOSE DE MELO MAMEDE TREINAMENTO EM DESENVOLVI 0,001 5.935,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2038/2023 | 29/12/2023 220-1.2018.4.122.1002.2.77.0. 339039 4 - NEOENERGIA PERNAMBUCO - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAM 0,00 509,79
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 50901/2019 | 11/03/2019 7-1.2017.4.122.1094.2.354.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 20.460,00 - D)
1 - 1.501.0000 Recursos ordinrios ndo destinados a | 50906/2019 | 11/03/2019 8-1.2017.4.122.1002 . 2G5¢ BGEINAI- T 7o 5PH (AR MARKE THIGSURNAN B OBEDG PoTPAIess 00 ep | eA/dds /10" Aob'ad 9919010 #:9dnao
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 54904/2019 | 22/07/2019 19-1.2020.4.122. 1086 . 2.365 . B~ 33PR3P\ T30 B4 AFRLENAR MRRRE MZSIE-$AO Wm0 INIMYS YLLNI U
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55304/2019 | 02/05/2019 8-1.2017.4.122.1002.2.359.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA
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Anexo V-B - Restos a pagar proc e nao processados, de exercicios anteriores cancelados no exercicio

Valor cancelado R$

FUNGA( NEOP Data] D=t Classificagdo funcional-programatica Credor Nao
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Processado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55305/2019 | 02/05/2019 8-1.2017.4.122.1002.2.359.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 1.204,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 55306/2019 | 02/05/2019 35-1.2017.4.122.1002.2.377 .0 . 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 2.500,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55307/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 2.958,75 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 55308/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0.339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 3.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55309/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 1.250,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 55310/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0 . 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 3.000,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55311/2019| 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 3.000,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 55312/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0 . 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 13.055,91] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 55313/2019| 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 1.320,00f 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 55314/2019 | 02/05/2019 34-1.2017.4.122.1002.2.38.0 . 339039 539 - MAKPLAN MARKETING & PLANEJAMENTO LTDA 4.483,60 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 59100/2019 | 29/03/2019 28-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339093 542 - RENATA RAMOS DA SILVA 26,96 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 60401/2019 | 08/04/2019 16-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339039 483 - BBG TELECOM LTDA 169,90 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 67301/2019 | 01/04/2019 25-1.2017.4.122.1002.2.354.0. 339093 538 - DANIELE FEITOSA VIEIRA ARAGAO 2.071,09) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 68302/2019 | 14/08/2019 27-1.2025.4.122.1088.2.2299.0. 339039 567 - POLLIVAN CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00| 128.362,16
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a | 87400/2019 | 06/05/2019 9-1.2017.4.122.1086.2.353. 0. 339030 587 - LUCIANO V. DE SOUZA 2.090,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 88300/2019 | 06/05/2019 37-1.2017.4.122.1002.2.377 .0 . 339036 589 - WILLIAM WEVERTON ALVES DOS SANTOS 9.360,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 89100/2019 | 06/05/2019 33-1.2017.4.122.1093.2.375.0. 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00f 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 91901/2019 | 22/05/2019 7-1.2017.4.122.1094.2.354.0 . 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 91902/2019 | 23/05/2019 16-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00f 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 91903/2019 | 29/05/2019 16-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 91904/2019 | 29/05/2019 16-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00f 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 91905/2019 | 05/06/2019 16-1.2017.4.122.1002.2.361.0. 339039 548 - DSA - CONSULTORIA LTDA - EPP 1.490,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 97100/2019 | 18/06/2019 37-1.2017 .4 .122.1002.2.377 . 0. 339036 591 - DANIEL MALAQUIAS DA SILVA 800,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 110500/201 | 01/08/2019 40-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339030 592 - MICRO OFFICE INFORMATICA LTDA 6.135,00] 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 113100/201 | 07/08/2019 36-1.2017.4.122.1002.2.354. 0. 449052 592 - MICRO OFFICE INFORMATICA LTDA 179,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 115100/201 | 15/08/2019 6-1.2017.4.122.1004.2.353.0 . 339030 565 - LEMOS TELECOMUNICACOES LTDA 1.495,92| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 120400/201 | 22/08/2019 37-1.2017 .4 .122.1002.2.377 . 0. 339036 276 - IVAN CARLOS MOURA DA CUNHA 400,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 152101/201 | 11/11/2019 40-1.2017.4.122.1002.2.38.0. 339030 271 - WILSON COMERCIO E SERVICOS LTDA 12.518,40 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 157600/201 | 26/11/2019 25-1.2017.4.122.1002 . 2.354.0. 339093 566 - EDSON CAROLINO DA SILVA JUNIOR 250,471 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 179000/201 | 18/12/2019 25-1.2017.4.122.1002.2.354.0 . 339093 571 - JOSE EDUARDO DA SILVA 3.727,78 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 136.593,39 147.820,95
4.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 126801/201 | 31/12/2019 45-1.2021.4.122.1097.2.382 .0 . 449051 546 - PROJECOM PROJETOS E ENGENHARIA DE CONSTRUCOES LTDA 0,001 114.317,21
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 133001/201 | 31/12/2019 45-1.2021.4.122.1097.2.382.0. 449051 546 - PROJECOM PROJETOS E ENGENHARIA DE CONSTRUCOES LTDA 0,00] 58.827,84
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 173.145,05
Total da Fungdo Administragdo 136.593,39 320.966,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
8.1.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 329/2022 | 13/01/2022 91-1.2022.8.122.1002.2.1.0.319011 573 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 17.830,99) 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1114/2022 | 14/06/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362.0. 339048 416 - MANOEL NASCIMENTO ROSA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1120/2022 | 14/06/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362 .0 .339048 417 - EDNALDO ANTONIO DA SILVA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1343/2022 | 05/07/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362.0 . 339048 418 - ELIANE JOSE DOS SANTOS 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1565/2022 | 25/07/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362 .0 .339048 497 - DAMIAO EMIDIO DA SILVA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1682/2022 | 28/07/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362.0 . 339048 498 - ANTONIO VIANA DE SOUSA 600,00 )
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1775/2022 | 09/08/2022 95-1.2022.8.122. 1002 . 3gc)99G3028 - 1T 7e-93R% -0BERBNCISAeAR /,lqy\oﬁ'ad'a:)raole//:s_@m_qo
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1776/2022 | 09/08/2022 95-1.2022.8.122.1002. 2.3 .0 339089N A 31€2A A IRANEISFAWARWY BATHHA v 13401 INIMNYS YL NI U
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1800/2022 | 12/08/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362 .0 .339048 419 - SEVERINA QUEIROZ DA SILVA: RUA PADRE LUIZ NUREMBERG
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pata pata Valor cancelado R$
= a a R : g —
FUNCAO NEOP emissdo | liquidacio Classificagao funcional-programatica Credor Processado Pro::v:sos o
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1802/2022 | 12/08/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362 .0 . 339048 419 - SEVERINA QUEIROZ DA SILVA: RUA PADRE LUIZ NUREMBERG 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1819/2022 | 12/08/2022 71-1.2022.8.122.1002.2.362 .0 .339048 421 - JOSE FRANCISCO DE SOUZA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2875/2022 | 07/12/2022 94-1.2022.8.122.1002.2.1.0.319013 6 - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 33.015,84 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 55.966,83 0,00
8.2 - Fundo Municipal de A éncia Social de
8.2.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 296/2023 | 01/03/2023 1007 - 3.2022.8.244.1081.2.146 . 0. 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 418/2023 | 18/04/2023 1007 - 3.2022 .8 .244 . 1081 .2.146 . 0 . 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 550/2023 | 29/05/2023 1007 - 3.2022.8.244.1081.2.146 . 0. 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 652/2023 | 28/06/2023 1007 - 3.2022 .8 .244 . 1081 .2.146 . 0 . 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 784/2023 | 20/07/2023 1007 - 3.2022.8.244.1081.2.146 . 0. 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 893/2023 | 16/08/2023 1007 - 3.2022 .8 .244.1081.2.146 . 0 . 339048 832 - ELIAS JOSE DIAS 300,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 959/2023 | 29/08/2023 162 -3.2022.8.122.1002.2.144 . 0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 79,86 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1077/2023 | 16/10/2023 161 - 3.2022.8.122.1002.2.144 .0 . 339036 310 - JOSE RAMALHO DE OLIVEIRA 4.245,72 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1114/2022 | 14/06/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145.0. 339048 416 - MANOEL NASCIMENTO ROSA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1120/2022 | 14/06/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145. 0. 339048 417 - EDNALDO ANTONIO DA SILVA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1138/2023 | 01/11/2023 161 -3.2022.8.122.1002.2.144 .0 . 339036 1438 - POLIANA ROBERTA MOURA DE ALMEIDA 1.212,00f 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1183/2023 | 10/11/2023 730 -3.3013.8.244.1002.2.251.0. 339032 513 - DALIA CERIMONIAL 275,80| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1210/2023 | 13/12/2023 162 -3.2022.8.122.1002.2.144 . 0. 339039 150 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE 1.483,04 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1343/2022 | 05/07/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145. 0. 339048 418 - ELIANE JOSE DOS SANTOS 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1565/2022 | 25/07/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145.0. 339048 497 - DAMIAO EMIDIO DA SILVA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1682/2022 | 28/07/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145. 0. 339048 498 - ANTONIO VIANA DE SOUSA 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1800/2022 | 12/08/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145.0. 339048 419 - SEVERINA QUEIROZ DA SILVA: RUA PADRE LUIZ NUREMBERG 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1802/2022 | 12/08/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145. 0. 339048 419 - SEVERINA QUEIROZ DA SILVA: RUA PADRE LUIZ NUREMBERG 600,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1819/2022 | 12/08/2022 52-3.3013.8.122.1002.2.145.0. 339048 421 - JOSE FRANCISCO DE SOUZA 600,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 13.896,42 0,00
8.2.2- Recursos Vinculados
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 368/2023 | 11/04/2023 700 - 3.3013.8.244.1002.1.108. 0 . 339030 389 - ARARIPE COMERCIO E LOCACOES LTDA 228,15 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 867/2023 | 15/08/2023 733-3.3013.8.244.1002.2.251.0. 339036 281 - EDIVALDO CASSIMIRO LINS FILHO 3.480,70 0,00
9 - 1.660.0000 Recursos Transferidos pelo FNAS 943/2023 | 16/08/2023 736 -3.3013.8.244.1002 .2.251.0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 82,63 0,00
26 - 1.661.0000 Transferéncias dos Fundos Estaduais | 2265/2022 | 23/09/2022 27-3.3013.8.244.1081.2.146 . 0. 339048 304 - KAUANA CONCEICAO DO AMARAL 300,00 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados 4.091,48| 0,00
8.3 - Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do
8.3.1- Recursos Proprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 12/2023 | 01/09/2023 899-4.3011.8.243.1002.2.242.0. 339039 1144 - M. EDUARDA GOMES DE ARAUJO NEGOCIOS, SERVICOS E LOCAC 22,04 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 22,04 0,00
Total da Fungdo A ia Social 73.976,77| 0,00
13 - Cultura
13.1 - Fundagdo de Cultura, Turismo e Esportes de
13.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1/2021 04/01/2021 35-5.3015.13.122.1002.2.289.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE - FUNPRE 2.219,62| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 9/2021 | 04/01/2021 34-5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 992,98 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 17/2021 | 04/01/2021 34-5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 72 - JULIERME BARBOSA XAVIER ( BM4 CONSULTORIA CONTABIL) 1.000,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 19/2021 | 04/02/2021 35-5.3015.13.122.1002.2.289.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE - FUNPRE 2.219,62| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 20/2021 | 04/02/2021 35-5.3015.13.122.1002.2.289.0. 319113 8 - FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAMARAGIBE - FUNPRE 2.914,96 )
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 305/2021 | 03/12/2021 34-5.3015.13. 122 . 1075 . 3@ 56383039 T 7o -53BTL HRBIENT, SEgME0awno0p op 06 1po) weas dodepieA/das
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 384/2022 | 26/12/2022 3-5.3015.13.122. 1075 . 2.301 . G, 33933A\ 7y 3124 ACRANRESHRCRARRNAY 31 W IEMMON INIMNYS YIINID U
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 574/2020 |21/12/2020 810-5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1869 - CARLOS ANDRE ALMEIDA DOS SANT
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| Anexo V-B - Restos a pagar proc e nao processados, de exercicios anteriores cancelados no exercicio |
pata pata Valor cancelado R$
FUNCA NEOP ata, _oama Classificacdo funcional-programatica Credor Nao
UNGAO emissdo | liquidacio o prog Processado Processado
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 5502/2019 | 02/12/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1868 - JULIANA CARLA SOBREIRA LAPENDA 225,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 8600/2019 | 29/03/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1866 - IGP IMPRESSOS LTDA 750,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordindrios ndo destinados a | 10700/2019 | 01/04/2019 46-5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1867 - NATALIA MENDES DIAS 4.087,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 11800/2019 | 02/05/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1865 - DANIELA CRISTINA DA SILVA 1.040,70| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 14000/2019 | 10/05/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1866 - IGP IMPRESSOS LTDA 4.475,00 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 14100/2019 | 10/05/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 1864 - CARLOS HOMERO DE ALBUQUERQUE 1.155,00| 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 17501/2019 | 10/12/2019 46 -5.3015.13.122.1075.2.302. 0. 339039 169 - BANCO PAN S.A. 69.710,90| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 93.405,78 0,00
Total da Fungdo Cultura 93.405,78| 0,00
15 - Urbani )
15.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
15.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 12/2023 | 02/01/2023 167 -1.2026.15.122.1002.2.205.0. 319011 17 - PMCG - SECRETARIA DE SERVICOS PUBLICOS 1.056,41 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 121/2021 | 04/01/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00| 62.628,28
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 124/2021 | 04/01/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 44.734,84
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 243/2022 | 03/01/2022 101-1.2025.15.122.1047.1.371.0 . 449051 574 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00 18.940,47
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 245/2022 | 03/01/2022 105-1.2025.15.122.1047.1.78 .0 . 449051 347 - SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E LOCACAO DE MAQUINAS PARA 0,00 99.546,75
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 249/2022 | 29/12/2022 105-1.2025.15.122.1047.1.78 .0 . 449051 345 - A J P ENGENHARIA LTDA 0,00 6.714,54
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 317/2022 | 03/01/2022 101-1.2025.15.122.1047.1.371.0 . 449051 570 - JEPAC ENGENHARIA LTDA 0,00 100.729,58
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 805/2021 | 26/05/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 574 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00| 103.150,32
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 979/2023 | 23/05/2023 172 -1.2026.15.122.1002 . 2.207 . 0. 339039 80 - MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVICOS E LOCACAO DE VEICUL 0,001 8.356,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1038/2021 | 13/08/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 39.106,49
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1239/2021 | 28/09/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 239 - F.R.F CONSTRUCOES LTDA 0,00 28.758,43
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1457/2022 | 14/07/2022 105-1.2025.15.122.1047 .1.78 . 0. 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 9.580,66
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1457/2023 | 18/09/2023 320-1.2025.15.122.1047.2.199. 0 . 449051 1324 - NOVA TERRA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 0,001 6.355,94
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1587/2023 | 20/10/2023 317-1.2025.15.122.1047.2.198 . 0. 449051 1383 - M & W SERVICOS DE CONSTRUCAO E REFORMA LTDA 0,00| 630,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1591/2021 | 15/12/2021 17-1.2025.15.451.1020.0.126 . 0 . 449051 574 - A.G.C CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA 0,00 519.513,86
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1772/2023 | 16/11/2023 302-1.2025.15.122.1002.2.194.0. 339039 1440 - MAXIFROTA SERVICOS DE MANUTECAO DE FROTA LTDA 0,00| 15.000,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 2308/2022 | 28/09/2022 86-1.2026.15.122.1049.1.85.0. 449051 239 - F.R.F CONSTRUCOES LTDA 0,00 318,32
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a | 73108/2019 | 20/08/2019 29-1.2026.15.452.1002.2.103.0. 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 0,72 0,00
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 73114/2019 | 23/12/2019 29-1.2026.15.452.1002.2.103.0 . 339039 25 - COMPESA-COMPANHIA PERNAMBUCANA DE SANEAMENTO 195,67 0,00
Subtotal de Recursos Proprios 1.252,80| 1.064.064,48
15.1.2- Recursos Vinculados
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 244/2022 | 03/01/2022 100-1.2025.15.122.1047.1.78.0 . 449051 347 - SS OBRAS DE TERRAPLENAGEM E LOCACAO DE MAQUINAS PARA 0,00| 138.297,85
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 246/2022 | 03/01/2022 100-1.2025.15.122.1047.1.78 .0 . 449051 555 - CONSTRUTORA SANTA LEONOR LTDA 0,00 21.609,59
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 248/2022 | 03/01/2022 100-1.2025.15.122.1047.1.78 . 0. 449051 345 - A J P ENGENHARIA LTDA 0,00 74.263,12
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 1845/2023 | 06/12/2023 313-1.2025.15.122.1047.1.78 .0 . 449051 1324 - NOVA TERRA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA 0,001 73.618,53
18 - 1.700.0000 Recursos de Convénios do Governo 1871/2023 | 13/12/2023 313-1.2025.15.122.1047.1.78. 0. 449051 345 - A J P ENGENHARIA LTDA 0,00 6.947,28
Subtotal de Recursos Vinculados 0,00 314.736,37
Total da Fungdo Urbani ) 1.252,80| 1.378.800,85
26 - Transporte
26.1 - Prefeitura Municipal de Camaragibe
26.1.1- Recursos Préprios
1 - 1.501.0000 Recursos ordinarios ndo destinados a 1009/2021 | 30/07/2021 27-1.2027 .26.452.1092.2.2146 . 0 . 339039 582 - SIRGA ENGENHARIA E CONTROLE DE QUALIDADE LTDA 0,00| 8.773,30
Subtotal de Recursos Préprios 0,00
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TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO






